TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 625 /CTHADS-VP
V/v giải trình số liệu báo cáo

thống kê 10 tháng 2020

 Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 04 tháng 8 năm 2020

              Kính gửi: Tổng cục Thi hành án dân sự.

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu báo cáo Tổng cục Thi hành

án dân sự về việc giải trình số liệu báo cáo thống kê 10 tháng 2020 như sau:

Kỳ báo cáo 09 tháng 2020; trong đó, năm trước chuyển sang là 6.346 việc,

tương ứng 2.799.466.539.000 đồng; tuy nhiên, kỳ báo cáo 10 tháng 2020, năm

trước chuyển sang tăng lên 6.347 việc, tương ứng 2.802.079.435.000 đồng (tăng 01

việc, tương ứng 2.612.896.000 đồng). Nguyên nhân được xác định, Cục Thi hành

án dân sự tỉnh ra quyết định thu hồi 01 quyết định ủy thác năm 2018 để tiếp tục tổ

chức thi hành án theo quy định.

Trên đây là báo cáo giải trình của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bà Rịa -

Vũng Tàu./.

Nơi nhận :

   - Như trên;

   - Cục trưởng (để b/c);

   - Lưu VT, NV.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Lại Anh Thắng

		2020-08-07T10:12:52+0700
	Việt Nam
	Lại Anh Thắng<thangla.brvt@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!